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AGENZIE NAZIONALI 

ADNKRONOS (2)    19 MARZO 2024 

DIRE (3)    19 MARZO 2024 

ADNKRONOS (4)    19 MARZO 2024 

ANSA (2)    19 MARZO 2024 

ADNKRONOS    19 MARZO 2024 

ADNKRONOS    20 MARZO 2024 

 

RADIO/TV 

GRP RAI – INTERO INCONTRO              MARZO 2024 

GOLD TV -TERZO MILLENNIO SALUTE – INT. MASTROIANNI             18 MARZO 2024 

GOLD TV -TERZO MILLENNIO SALUTE – PILLOLE PARRELLA, TOBIA         1 APRILE 2024 

SERVIZIO VIDEO FOCUS MEDICINA (16)                                               APRILE 2024 

 

WEB TV 

DIRE – INT. ANDREONI (2)         19 MARZO 2024 

DIRE – INT. PARRELLA         19 MARZO 2024 

DIRE – INT. MASTROIANNI         19 MARZO 2024 

ADNKRONOS – INT. ANDREONI         19 MARZO 2024 

ADNKRONOS – INT. PARRELLA         19 MARZO 2024 

ADNKRONOS – INT. MASTROIANNI         19 MARZO 2024 

SOLE 24 ORE – INT. PARRELLA         23 MARZO 2024 
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SOLE 24 ORE – INT. ANDREONI         23 MARZO 2024 

SOLE 24 ORE – INT. MASTROIANNI         23 MARZO 2024 

 

STAMPA NAZIONALE E REGIONALE CARTACEA 

IL RESTO DEL CARLINO    20 MARZO 2024 

MILANO FINANZA    23 MARZO 2024 

 

STAMPA NAZIONALE E REGIONALE WEB 

IL TEMPO    19 MARZO 2024 

LA NUOVA SARDEGNA (2)    19 MARZO 2024 

GAZZETTA DI MODENA (2)    19 MARZO 2024 

GAZZETTA DI REGGIO (2)    19 MARZO 2024 

LA NUOVA FERRARA (2)    19 MARZO 2024 

IL TIRRENO (2)    19 MARZO 2024 

IL DUBBIO    19 MARZO 2024 

LA PROVINCIA DI CIVITAVECCHIA (2)    19 MARZO 2024 

GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO (3)    19 MARZO 2024 

IL SANNIO QUOTIDIANO    19 MARZO 2024 

LA SICILIA (2)    19 MARZO 2024 

METRO    19 MARZO 2024 

CORRIERE DELLA SERA    20 MARZO 2024 

IL RESTO DEL CARLINO    20 MARZO 2024 
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LA NUOVA SARDEGNA    20 MARZO 2024 

GAZZETTA DI MODENA    20 MARZO 2024 

GAZZETTA DI REGGIO    20 MARZO 2024 

LA NUOVA FERRARA    20 MARZO 2024 

IL TIRRENO    20 MARZO 2024 

LA SICILIA    20 MARZO 2024 

METRO    20 MARZO 2024 

LA PROVINCIA DI CIVITAVECCHIA    20 MARZO 2024 

IL SANNIO QUOTIDIANO    20 MARZO 2024 

MILANO FINANZA    23 MARZO 2024 

 

WEB 

NEWSLETTER OMCEO    19 MARZO 2024 

CORRIERE TOSCANO (2)    19 MARZO 2024 

WEB SALUTE    19 MARZO 2024 

ITALIA AMBIENTE (2)    19 MARZO 2024 

LO SPECIALE    19 MARZO 2024 

TUO BENESSERE (2)    19 MARZO 2024 

MERIDIANA NOTIZIE (2)    19 MARZO 2024 

IL MILLIMETRO    19 MARZO 2024 

SBIRCIA LA NOTIZIA    19 MARZO 2024 

PADOVA NEWS    19 MARZO 2024 



 
 

Studio Comunicazione DIESSECOM 

Davide Volterra 373 7500990 diessecom@gmail.com Francesco Salvatore Cagnazzo 392 1105394 
studiodiessecom@gmail.com  Daniele Toscano 333 3757361  studiodiessecomdue@gmail.com  

9 
 

LA SVOLTA    19 MARZO 2024 

VIVERE ITALIA    19 MARZO 2024 

L’IDENTITA’    19 MARZO 2024 

IL GIORNALE D’ITALIA    19 MARZO 2024 

OLBIA NOTIZIE    19 MARZO 2024 

IL FATTO NISSENO (2)    19 MARZO 2024 

TISCALI NOTIZIE    19 MARZO 2024 

AFFARI ITALIANI    19 MARZO 2024 

QUOTIDIANO DI BARI (2)    19 MARZO 2024 

MANTOVA UNO    19 MARZO 2024 

IL BOLLETTINO (2)    19 MARZO 2024 

LA RAGIONE    19 MARZO 2024 

GAZZETTA DI FIRENZE    19 MARZO 2024 

LIFESTYLE BLOG    19 MARZO 2024 

COSTRUIRE SALUTE    20 MARZO 2024 

TISCALI NOTIZIE    20 MARZO 2024 

FEDERFARMA    20 MARZO 2024 

L’IDENTITA’    20 MARZO 2024 

DOTTNET    20 MARZO 2024 

CORRIERE TOSCANO    20 MARZO 2024 

IL MILLIMETRO    20 MARZO 2024 

SARDEGNA LIVE    20 MARZO 2024 
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QUOTIDIANO DI BARI    20 MARZO 2024 

QUOTIDIANO DI FOGGIA    20 MARZO 2024 

MANTOVA UNO    20 MARZO 2024 

PADOVA NEWS    20 MARZO 2024 

MERIDIANA NOTIZIE    20 MARZO 2024 

IL BOLLETTINO    20 MARZO 2024 

LA FRECCIA WEB    20 MARZO 2024 

LA RAGIONE    20 MARZO 2024 

ITALIA AMBIENTE    20 MARZO 2024 

AFFARI ITALIANI    20 MARZO 2024 

IL FATTO NISSENO    20 MARZO 2024 

OLBIA NOTIZIE    20 MARZO 2024 

MEDICAL EXCELLENCE    21 MARZO 2024 

RIFDAY    21 MARZO 2024 

IN SALUTE NEWS    21 MARZO 2024 

QUINDICI NEWS    21 MARZO 2024 

PADOVA NEWS    21 MARZO 2024 

PHARMASTAR    21 MARZO 2024 

INDIES    22 MARZO 2024 

VETRINA TV    29 MARZO 2024 
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Agenzie nazionali 
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Radio e TV 
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INTERO INCONTRO IN ONDA SU GR PARLAMENTO RAI 
 

http://www.grparlamento.rai.it/dl/portaleRadio/Programmi/Page-
d3036570-4c07-48ce-9b30-af8baf25c4f8.html?set=ContentSet-

06697735-8817-432a-8d27-f3c27d123108&type=undefined 
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TERZO MILLENNIO SALUTE SU NETWORK GOLD – PUNTATA 18 MARZO – Intervista 
al Prof. Mastroianni min. 17.30 

6 messe in onda su Gold Tv, Lazio Tv, Roma Tv, TR118, Rai Sat, Sky 
 

https://www.youtube.com/watch?v=RAYQzUxMRPw 
 

 
  



 
 

Studio Comunicazione DIESSECOM 

Davide Volterra 373 7500990 diessecom@gmail.com Francesco Salvatore Cagnazzo 392 1105394 
studiodiessecom@gmail.com  Daniele Toscano 333 3757361  studiodiessecomdue@gmail.com  

31 
 

 
  



 
 

Studio Comunicazione DIESSECOM 

Davide Volterra 373 7500990 diessecom@gmail.com Francesco Salvatore Cagnazzo 392 1105394 
studiodiessecom@gmail.com  Daniele Toscano 333 3757361  studiodiessecomdue@gmail.com  

32 
 

 

 

TERZO MILLENNIO SALUTE SU NETWORK GOLD – VIDEO PILLOLE DEL PRESIDENTE 
SIMIT PARRELLA E DI ROBERTO TOBIA SU TERZO MILLENNIO SALUTE SU NETWORK 
GOLD – PUNTATA 1 APRILE min. 22.40 -26.30 6 messe in onda su Gold tv, Lazio tv, 

Roma tv, TR118, Rai Sat ch 55, Sky ch 823 + web: 
https://www.youtube.com/watch?v=tEsHVlVIBd8  
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SERVIZIO IN ONDA PER ALMENO 4 VOLTE A SETTIMANA PER 4 SETTIMANE 
NELLA RUBRICA “FOCUS MEDICINA” SUI CANALI DEL DIGITALE TERRESTRE 

16 e 77 A APRILE-MAGGIO 2024 

https://vimeo.com/932006289  
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Web TV 
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https://stream24.ilsole24ore.com/video/italia/virus-respiratorio-sinciziale-parrella-simit-nel-
2019-causa-migliaia-morti-popolazione-adulta/AF7GE7AD 
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https://stream24.ilsole24ore.com/video/italia/virus-respiratorio-sinciziale-andreoni-simit-
vaccini-arma-piu-contrastare-malattia/AFazq6AD 
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https://stream24.ilsole24ore.com/video/italia/virus-respiratorio-sinciziale-mastroianni-unica-
arma-disposizione-e-vaccinazione/AFTWr6AD 
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Stampa nazionale e 
regionale cartacea 
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Stampa nazionale e 
regionale web 
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